АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  __01.02.2022_                                                                                            №  66

О внесении изменений в постановление
администрации  района  от  24.06.2021
№  680

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский     район    Владимирской     области,    в     целях    оказания
финансовой  поддержки    субъектам   малого   и   среднего
предпринимательства п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести  в постановление  администрации  района  от  24.06.2021   № 680
«О  создании  конкурсной    комиссии    по   подведению   итогов   конкурса   на
оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующие изменения:
         1.1.  В преамбуле исключить слова «на 2021-2023 годы», «на 2016-2023
годы».
         1.2. В приложении № 1 «Положение о конкурсной комиссии по
подведению итогов конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:
         1.2.1. В разделе 2. «Правовое регулирование» исключить слова «на 2021-
2023 годы», «на 2016-2023 годы».
         1.2.2.  В разделе 5 «Порядок организации и проведения конкурса»:
         1.2.2.1. Пункт 5.2. изложить в следующей редакции:
         «5.2. Прием заявок на участие в конкурсе проводится специалистами
муниципального казенного учреждения «Центр поддержки
предпринимательства Вязниковского района» (далее – МКУ «Центр поддержки
предпринимательства»)  в течение 30 календарных дней, следующих за днем
опубликования информации о начале конкурсного отбора.».
         1.2.2.2. Пункт 5.3. изложить в следующей редакции:
          «5.3.  По  истечении  срока  подачи  заявок  на  участие  в  конкурсе  МКУ

2

«Центр поддержки предпринимательства» передает поступившие  заявки в
конкурсную комиссию.».
         1.2.2.3. Пункт 5.6. изложить в следующей редакции:
         «5.6. Процедура вскрытия конвертов оформляется протоколом с
указанием даты подачи документов, наименования заявителя, претендующего
на муниципальную поддержку, информации о соответствии (несоответствии)
заявки требованиям, указанным в подпункте 4.2.3. пункта 4.2.,  подпунктах
4.3.1., 4.3.3. пункта 4.3. раздела 4 муниципальной программы «Развитие и
поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном
образовании город Вязники», утвержденной постановлением администрации
района от 30.03.2017 № 312, причин отклонения заявки.».
         1.3. В приложении  №  2 «Состав конкурсной комиссии по подведению
итогов конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:
         1.3.1. Ввести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов
конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,  Репкина Андрея
Владимировича – начальника муниципального казенного учреждения
«Управление сельского хозяйства Вязниковского района Владимирской
области».
         1.3.2. Вывести из состава комиссии по подведению итогов конкурса на
оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Лезова А.И.
          2.     Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя
главы администрации района по экономике, начальника финансового
управления.
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е